0С 6 2 1 .6 4 3 -2 1 9 Г рул па Е 2 5
ОТРАСЛЕВОЙ СТАНДАРТ
д а П А  с НАКЛАДНОЙ
инструкция и размеры
Я 311312
ОСТ
3 4 -1 0 -7 3 3 -9 3
Дата во оде ния

27 ZB 34S/3S2# 330 m w 15,19
ОСТ 3 4 -1 0 -7 3 3 -9 3  Стр.З
Пример условного обозначения проушины с накладкой для трубо­
провода Дн 4 2 6  мм из углеродистой стали.
Проушина с накладкой 426 У-21 ОСТ 3 4 -1 0 -7 3 3 -9 3 , то *е для
трубопровода из коррозионностойкой стали:
Проушина с  накладкой 426 К-22 ОСТ 3 4 -1 0 - 7 3 3 -9 3 .
2  Л«Неуказанные предельные отклонения размеров i
2
2 . 2 .Остальные технические требования по ТУ 3 4 -4 2 -1 0 3 8 0  и по
ОСТ 3 4 -1 0 - 7 2 3 .
Стр, 4 ОСТ 3 4 -1 0 -7 3 3 -9 3
Таблица 2
Обозначение
проушин с
накладкой для
трубопроводов из
стали
П сз. I
Проуаине
I Ш7.
Поз. 2
Накладке
Обозначение по ОСТ ЗА- f  0 -7 3 3
У г л е ро д 1 Ко рр оэ иен. - У глерзд» ■^оррезион.
01 1
1-01
2 -0 1
0 2 2 -0 2
03 2-05
04 2-Сб
05 i 2 -0 9
Об 2-Ю
07 2 -1 3
08 2-Х4
09 | 2-Х7
1 ю 2 -1 8
XI
1 -0 2
2 - ? {
12 2 - 2 2
13 2 -2 3
14 2 -2 4
1 5
1 - 0 3
2 -2 5
16 2 -2 5
17 2 -2 7
18 2 -2 8
19 1 -0 4 2 -2 9
2С 2 -3 0
21
I-C6
2 - 3 ?
22 2 -3 ?
2 3 2 -5 3
OGT 34-^ 0-733-95  Стр. 5
Продолжение т о б л .  2
Обозначение
промины с
накладкой для
трубопроводов
из стали
Поз, I
П|0)’шина
Я оз, 2
Накладка
I  с т .
Обозначение по ОСТ 34-40-733
У глер од Корро-
зйаи
У глер од Коррозион.
24 2 -3 4